nicorum regularium. ] Egesippus sew Ambrosius de excidio Iherusalem. | 
Tripertita historia. | Cronica. | Historia Barlaam et Iosaphat. | Liber Iulii 
Cesaris de situ orbis. | Cathalogus pontificum et imperatorum; item diversa 
dicta sanctorum | et succincta exposicio psalterii. | Liber visionum; item quo- 

370 modo legendum in similitudinibus. | Liber100 magistri101 Samuelis Israhelite 
contra Iudeos; item pharetra contra Iudeos. | Vita cuiusdam clerici et eius 
temptaciones. | Albertus Magnus de naturis rerum. ||

Pulpitum tricesimum primum: |
Libri in artibus, libri Aristotelis:1021

375 Methaphisica. Phisicorum. De celo et mundo. De generacione | et corrup- 
cione. Methrorum. Moralia103 Avicenne. De plantis. | De tribus viribus plan
tarum. De anima. De sensu et sensato. | De memoria et reminiscencia. De104 
sompno et vigilia. De lon-|gitudine et brevitate vite. De iuventute et senec
tute. De | respiracione. De morte et vita. De motibus animalium. De | pro- 

380 gressu animalium. De inundacione Nili. De bona fortuna. | De proprietati
bus elementorum. De coloribus. De mundo Aristotelis. | De differenda spiri
tus et anime. De causis. De lineis. Epistola | ad Allexandrum. Vita Aristote
lis. De pomo. De phisonomia. | Philosophia naturalis. | Liber de anima. Liber 
de causis. Scriptum super secundum de anima. | Liber metaphisice, liber ethi- 

385 eorum nove translacionis. | Commentator super de celo et mundo; super de 
anima; super methaphisicam; | super de generacione et corrupcione; super 
quartum methrorum; | super de sensu et sensato; super de memoria et remi
niscencia; | super de sompno et vigilia; super de causa et longitudine vite 
et brevitate. | De substancia orbis. | Exposicio super priorum. | Opus super 

390 librum elencorum; sanctus Thomas super posteriorum; j item notule super 
VI principia; super posteriorum; super de celo | et mundo, item scriptum 
Iacobi de Sancto Amando super de locis. | Egidius super de causis. Item 
super105 methrorum. \ Egidius super de generacione106; | Egidius heremita su-

98 Am Rand in Rot: Historie et Cronice.
99 eccleastica Hs.
100 Dahinter m gestrichen.
101 Dahinter Samueli (?) expungiert.
102 Am Rand in Rot: Libri arcium.
103 Mmoralia Hs.
104 Do Hs.
105 sup Hs.
106 Davor der gleiche Eintrag expungiert.

f. i 4ov
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per posteriorum, j Opus florum; opus super Boecium de consolacione Philo- 
3 9 5  Sophie; spera | Liconiensis107 episcopi; geometria Euclidis cum commento, j